
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 
 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza nr.  46/PM/08                    

IL  COMANDANTE 
 
 

Vista l’autorizzazione Prot. n. 12606/R  rilasciata in data 12/09/2008 dal Dirigente SUAP di 
questo Comune al sacerdote Don Antonio Iadevaia, nato a  Durazzano (BN) il 
25/02/1937 ed ivi residente alla via Bianchi nr. 52, in qualità di Parroco pro tempore 
della Parrocchia sita nella frazione Presta e di Presidente del Comitato organizzatore 
dei festeggiamenti in onore di Maria SS. Addolorata, inerente lo svolgimento della 
“Sagra degli arrosti” da tenersi alla frazione Presta nei giorni 13, 14 e 15 settembre 
2008 dalle ore 18,00 alle ore 24,00;  

Considerato che in occasione della sagra su menzionata  è prevista una cospicua presenza di pedoni, che si 
riverseranno sul tratto di strada che porta alla Chiesa Parrocchiale della frazione Presta; 

Ritenuto  pertanto, di dover vietare la circolazione veicolare sul predetto tratto di strada, a tutela della 
pubblica e privata incolumità, per tutta la durata della manifestazione eno-gastronomica; 

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
Visto             il D.P.R. 495/92; 
Visto             l’Art. 50 del T.U.E.L. 267/2000; 

 
 

ORDINA 
 

Nei giorni 13, 14 e 15 settembre  2008 dalle ore 19,00 alle ore 24,00 è interdetta la circolazione ai veicoli 
di ogni genere sulla strada comunale interna della C.da Presta, per una lunghezza di 200 mt. prima e 
dopo il piazzale antistante la Chiesa Parrocchiale, ove è previsto lo svolgimento della “Sagra degli 
arrosti” in onore dei festeggiamenti di Maria SS. Addolorata.  

 
 

DISPONE 
 
 

 Il Sac. Don Antonio Iadevaia, in qualità di Presidente del comitato festeggiamenti, è incaricato 
dell’apposizione e della restituzione al Comando Polizia Municipale della prescritta segnaletica, 
che dovrà essere apposta sotto le direttive del locale Comando Polizia Municipale. 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione 
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.  

 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 12 settembre 2008.    
 IL COMANDANTE 

 

Dott. Vincenzo Iannotta 
 
 
 
/ni 


